

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

JOL-ARK Holding ApS

Klejs Skovvej 5, Klejs
7130 Juelsminde

CVR-nr. 28 84 49 48

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/09 2024

Jens Ole Laursen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024 | 9 |
| Balance pr. 30. juni 2024 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

JOL-ARK Holding ApS
Klejs Skovvej 5, Klejs
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 28 84 49 48
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jens Ole Laursen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved kapitalanbringelse, investering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 833.260, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 6.673.509.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

| | <u>Note</u> | <u>2023/24</u> kr. | <u>2022/23</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | | (5.625) | (18.500) |
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser | | 589.484 | 554.740 |
| Finansielle indtægter | 1 | 341.840 | 129.421 |
| Finansielle omkostninger | 1 | <u>(23.701)</u> | <u>(67.540)</u> |
| Resultat før skat | | 901.998 | 598.121 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>(68.738)</u> | <u>(9.544)</u> |
| Årets resultat | | <u>833.260</u> | <u>588.577</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 122.000 | 117.800 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 55.301 | 0 |
| Overført resultat | | <u>655.959</u> | <u>470.777</u> |
| | | <u>833.260</u> | <u>588.577</u> |

Balance pr. 30. juni 2024

| | <u>Note</u> | <u>2024</u> kr. | <u>2023</u> kr. |
|-----------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i kapitalinteresser | 3 | 971.968 | 2.113.684 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>971.968</u> | <u>2.113.684</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>971.968</u> | <u>2.113.684</u> |
| Andre tilgodehavender | | 1.800 | 1.800 |
| Udskudt skatteaktiv | | 6.359 | 75.097 |
| Selskabsskat | | 50.447 | 51.755 |
| Tilgodehavender | | <u>58.606</u> | <u>128.652</u> |
| Værdipapirer | 1 | 5.006.511 | 3.209.893 |
| Værdipapirer | | <u>5.006.511</u> | <u>3.209.893</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>641.424</u> | <u>510.890</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>5.706.541</u> | <u>3.849.435</u> |
| Aktiver i alt | | <u>6.678.509</u> | <u>5.963.119</u> |

Balance pr. 30. juni 2024

| | <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| | | kr. | kr. |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 55.301 | 0 |
| Overført resultat | | 6.371.208 | 5.715.248 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 122.000 | 117.800 |
| Egenkapital | | <u>6.673.509</u> | <u>5.958.048</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.000 | 5.000 |
| Anden gæld | | 0 | 71 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>5.000</u> | <u>5.071</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>5.000</u> | <u>5.071</u> |
| Passiver i alt | | <u>6.678.509</u> | <u>5.963.119</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | I alt |
|----------------------------------|-------------------------|---|----------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2023 | 125.000 | 0 | 5.715.249 | 117.800 | 5.958.049 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (117.800) | (117.800) |
| Årets resultat | 0 | 55.301 | 655.959 | 122.000 | 833.260 |
| Egenkapital 30. juni 2024 | 125.000 | 55.301 | 6.371.208 | 122.000 | 6.673.509 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|--|----------------------|---------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Oplysning om dagsværdi | | |
| Værdipapirer | | |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo | <u>3.209.893</u> | <u>3.168.242</u> |
| Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen | <u>237.037</u> | <u>(42.674)</u> |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo | <u>5.006.510</u> | <u>3.209.893</u> |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets udskudte skat | <u>68.738</u> | <u>9.544</u> |
| | <u>68.738</u> | <u>9.544</u> |

Noter til årsrapporten

| | 2024 | 2023 |
|--|-----------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 3 Kapitalandele i kapitalinteresser | | |
| Kostpris 1. juli 2023 | 2.141.290 | 2.141.290 |
| Afgang i årets løb | <u>(1.224.623)</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 30. juni 2024 | <u>916.667</u> | <u>2.141.290</u> |
| Værdireguleringer 1. juli 2023 | (27.606) | (282.346) |
| Årets afgang | 582.193 | 0 |
| Årets resultat | 50.714 | 554.740 |
| Udbytte modtaget | <u>(550.000)</u> | <u>(300.000)</u> |
| Værdireguleringer 30. juni 2024 | <u>55.301</u> | <u>(27.606)</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024 | <u>971.968</u> | <u>2.113.684</u> |

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

| Navn | Hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|-------------|-----------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| A45 ApS | Hedensted | 33 % | 2.915.908 | 151.821 |